PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 13.03.2015                                                                                                   № 154
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 21 октября 2011 года № 353 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации                муниципального образования Щербиновский район»
В связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 21 октября 2011 года № 353 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации муниципального образования Щербиновский район» изменение, изложив приложение  к нему в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 15 января 2015 года №  13 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 21 октября 2011 года № 353 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации муниципального образования Щербиновский район».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                          С.Ю. Цирульник
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 13.03.2015 № 154
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН                                                       постановлением администрации муниципального образования                                                                             Щербиновский район

от 21 октября 2011 года № 353

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                               от 13.03.2015 № 154
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации муниципального образования Щербиновский район

	Беликов

Алексей Анатольевич
	-

	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район,  председатель комиссии;

	Городицкая

Любовь Ивановна
	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Гришко

Валентина Ивановна
	-
	начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Анченко

Лариса Ивановна

Афанасьева

Галина Владимировна

Бирзула

Любовь Владимировна

Борисенко

Елена Анатольевна

Гордиенко

Людмила Николаевна
	-

-

-

-

-
	заместитель руководителя управления социальной защиты населения министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края в Щербиновском районе (по согласованию);

врач нарколог муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования  Щербиновский район;

главный врач муниципального бюджетного учреждения  здравоохранения Центральная

районная больница муниципального образования Щербиновский район;

ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации  муниципального образования Щербиновский район;

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Гребенник

Александр Алексеевич

Гужова

Ирина Владимировна
	-

-

	директор государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования профессионального училища № 21 Краснодарского края (по согласованию);

начальник отдела культуры администрации  муниципального образования Щербиновский район;

	Дрыгваль

Любовь Ивановна
	-

	начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Изюмская

Валентина Николаевна

	-

	руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости  населения Щербиновского района»

(по согласованию);

	Ильченко

Сергей Николаевич

Ищенко

Игорь Николаевич
	-

-
	заместитель руководителя Ейского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю (по согласованию);

заместитель начальника Ейского межрайонного отдела Регионального управления Федеральной службы России по контролю за оборотом наркотиков по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Ковалев

Александр Евгеньевич
	-

	благочинных церквей Щербиновского округа, настоятель храма Покрова Пресвятой Богородицы ст. Старощербиновской (по согласованию);

	Крикунов

Игорь Викторович
	-

	начальник отдела военного комиссариата Краснодарского края по Щербиновскому району (по согласованию);

	Курило

Валерий Борисович
	-

	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Попова

Татьяна Анатольевна

Рыбальченко

Алексей Анатольевич

	-

-
	ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Щербиновский район, ответственный секретарь комиссии;
начальник филиала по Щербиновскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» уп-равления федеральной службы исполнения наказаний России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Яблонский

Виктор Юльевич
	-
	начальник полиции отдела Министерства  внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию)».

Начальник отдела

по делам несовершеннолетних

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                        В.И. Гришко